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ADDENDUM # 2 to RFP 13-01-GFMED 
 

THIS DOCUMENT SHALL BE INITIALED BY THE CONTRACT SIGNATORY AND 
SUBMITTED WITH THE VENDOR’S BID RESPONSE. 

 
RFP: 13-01-GFMED Inpatient and Outpatient Psychiatric Services 
 
RFP Deadline: March 29, 2013, no later than 2:00 EST 
 
(1) Addendum Descriptor:  Change/Correction/Clarification: Request for Proposal (RFP), Terms and Conditions, 

Question & Answer # 8. 
 

Question 8. 17  Proposal Checklist:  Please confirm that the Department does not want vendors to include 
25 narrative responses to each of the 25 items in the Scope of Services and that any narrative 
responses relating to the Scope of Services, Exhibit A should be included within the Agency 
Capacity and Program Structure/Plan of Operation Narrative sections. 

 
Answer 8. The Department requests Vendors to incorporate responses to the 25 items within their 

response.  This is separate from the 5 page requirement. 
 
Question posed to Question & Answer 8: 
 

Understanding that the Vendor Conference on March 1 will allow opportunities to clarify any 
section of the RFP, GEO Care respectfully requests that you provide clarification to answer 
#8 of Addendum #1 as soon as possible to ensure that the Department receives appropriate 
information.  Specifically, do the “25 items” in response #8 refer to the 25 checkboxes on the 
program checklist, or to the 25 sections of the scope of services?  In other words, is it the 
Department’s intent for vendors to provide a point-by-point response to each individual 
section in “Scope of Services, Exhibit A” in addition to the 5-page narrative limits for 
Agency Capacity and Program Structure?   

 
Clarification to posed Question & Answer 8: 
 

“The twenty-five items in response to Question #8 references Scope of Services, Exhibit 
A.  Regarding part two of your question, Vendors are at liberty to respond in the format 
of their choosing to the Scope of Services requirements.  Please ensure the format you 
utilize is complete and responds to all scope of service requirements. This response is in 
addition to the 5-page narrative limit for the Agency Capacity and Program Structure and 
the 2-page Executive Summary.” 
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